ratitleiiri approlmri et rotitiniiari ut vim et efticaciain dcicreti iiiibi batn-at p«'ri«'H rjuod

nofi pro nol)iN ft MiicceNHoril)UH nostriH declaratnuH banc noHtnini cartani HufTlcien*

fore warrantum et in verbo principis eandem ibi ratiflcari et approliari promittimuH
atque etiam alterare renovare et eandem in ampIi.sHima forma augere et extenders

quotieN dicto Domino Willelmo ejus(|ue praedicti.s necessarium et expedient vide-

bitiir InHuper nobiM visum ent ac mandamuH et praecipimun dilectiH nofttris

vicecomitibuH noKtris in bac parte npeciaiiter conHtitutin quatenuN pont biijuK

cartae noHtrae noHtro Hub magno niKiHo attpectum Htatum et Haninani actualem et

realem praefato Domino Willelmo NuiHqiie praediutiM eorumve actomato vel

actornatis terrarum dominii baroniae aliorum<|ue praedictorum cum omnibuH
lit)eratibuH privilcKiiH immunitatibuH aiiiH(|ue Hupra expresRiH dare et concederc quam
HaNinam noH per praeHentis cartae nontrae tenoreui adeo U'Kitimam et ordinariam

eHHC declaramuH ac Hi praeceptum Hub tentimonio noHtri Magni Sivcilli in anipliHNima

forma cum omnibus clauHuliH re(|uiMitiH ad bunc effectum praedictum haberet penes

quod noH pro noblH et succesHoribuN noHtrio imperpetuum diNpeuHanmH In cujus

rei testimonium huic praeHenti cartae noHtrae magnum slgillum nostrum apponi

praecepimuN testibus praedilectis nostris conHangulneis et consiliariis Jacolx)

Marchione de Uammiltoun comite Arranie et Cambridge domino Aven et Innerdaill

Georgio Mariscalii comite domino Keyth &c. regni nostri mariscallo Alexandro
comite de Dumfermeling domino Fyvie et Urquliart &c. nostro cancellario Thoma
comite de Melros domino Binning et Byres nostro secretario dilectis nostris

familiaribuM consiliariis dominis Ricardo Cokbume Juniore de Clerkingtoun nostri

secreti sigilli custode Georgio Hay de Kinfawnis nostrorum rotulorum registri ac

consilli clerico Joanne Cokbume de Ormestoun nostrae justiciariae clerlco et Joanne
Scott de Scotstarvett nostrae cancellariae directore militibus Apud castellum

nostrum de Windsore decimo die mensis Septembris anno Domini millesimo

sexcentesimo vigesimo primo regnorumque nostrorum annis quinquagesirao quinto

et decimo nono.

Per signaturam manu S. D. N. Regis suprascriptam ac manibus Cancellarii

Thesaurarii Principalis Secretarii ac reliquorum Dominorum nostrorum
Commissionariorum ac Secret! Consilii ejusdem Regni Scotiae subscrip-

tam.

Writtin to the Great Seall,

29. Septemb. 1621.

.1. Scott, gratis.

SIgellat. EdinburgI